PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.06.2013
	№ 3809

	О награждении премией главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Лидер ХХI века»

	В соответствии с Положением о наградах, премиях и стипендиях городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 31 мая 2011 № 51, Положением о порядке награждения премией главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Лидер ХХI века», утвержденным постановлением администрации городского округа г.Бор от 19.06.2012 № 3189, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Наградить премией главы администрации городского округа город Бор Нижегородской области «Лидер ХХI века» в размере 1396 рублей каждого из следующих выпускников:

· В номинации «Наука»:

-Баранову Анастасию, МАОУ СОШ № 1;
-Быстрова Николая, МБОУ Лицей;
-Головину Ирину, МАОУ СОШ № 1;
-Лопатченко Анастасию, МБОУ СОШ № 2;
-Ястребову Евгению, МБОУ СОШ № 6;
· В номинации «Творчество»:

-Сафронова Марка, МБОУ СОШ № 2;
· В номинации «Спорт»:

-Князеву Анастасию, МБОУ СОШ № 22;
-Краеву Дарью, МБОУ СОШ № 2;
-Кузьму Матвея, МАОУ СОШ № 1;
-Чакрыгина Михаила, МБОУ СОШ № 11;
-Янковского Ивана, МБОУ СОШ №10.
            2. Выплату произвести за счет средств, предусмотренных целевой программой «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области» на 2012-2015 годы», утвержденной решением Совета депутатов городского округа город Бор от 27.08.2011 № 80.
           3.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	С.В.Казимирова

	21913